

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Buget cumulata
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-07-2019 31-07-2019
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Sotropa Viorela

06-09-2019 10:19

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-06-2019				...			C	5,901,997.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1008</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie - Cantina	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,161.00	C	5,907,158.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1009</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,909.00	C	5,922,067.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1009</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,963.00	C	5,928,030.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1009</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,828.00	C	5,931,858.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1010</u>	10.01.01 Salariu iunie Stoica Fanica Iulian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,328.00	C	5,934,186.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1011</u>	10.01.01 Salariu iunie Toneanu Mihai Adrian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,047.00	C	5,938,233.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1012</u>	10.01.01 Salarii iunie: Ivan C., Nutu L. - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,447.00	C	5,944,680.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1013</u>	10.01.01 Salarii iunie - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	16,948.00	C	5,961,628.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1014</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca - Cantina	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,342.00	C	5,962,970.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1016</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,399.00	C	5,969,369.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1017</u>	10.01.01 Cotizatii iunie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	147.00	C	5,969,516.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1018</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cresa	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	27,244.00	C	5,996,760.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1018</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cresa	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	10,819.00	C	6,007,579.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1018</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cresa	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,832.00	C	6,014,411.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1019</u>	10.01.01 Salarii iunie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50,955.00	C	6,065,366.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1020</u>	10.01.06 Spor stres iunie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	6,567.00	C	6,071,933.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1021</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca iunie - Cresa	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	2,452.00	C	6,074,385.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1023</u>	10.01.01 Achitat garantie materiala Nitu C-tin iunie 2019 - Adapost	<u>581 01 01 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	298.00	C	6,074,683.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1024</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP. iunie 2019 Adapost	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	8,501.00	C	6,083,184.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1024</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP. iunie 2019 Adapost	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	3,399.00	C	6,086,583.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1024</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP. iunie 2019 Adapost	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,160.00	C	6,088,743.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1025</u>	10.01.01 Achitat CAR iunie 2019 -Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,576.00	C	6,090,319.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1026</u>	10.01.01 Achitat poprire Badea M. dosar 1378/2018 iunie 2019 -Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	731.00	C	6,091,050.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1027</u>	10.01.01 Achitat sindicat Tudorache M. iunie 2019 -Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	25.00	C	6,091,075.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1028</u>	10.01.01 Achitat salarii Raiffeisen iunie 2019 -Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	6,938.00	C	6,098,013.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1029</u>	10.01.01 Achitat salarii BCR iunie 2019 -Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	10,371.00	C	6,108,384.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1030</u>	10.03.07 Achitat contrib. asig. pt. munca iunie 2019 -Adapost	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02 10.03.07.</u>	0.00	765.00	C	6,109,149.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1032</u>	10.01.01 Achitat CAS, CASS, IMPOZIT iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	5,256.00	C	6,114,405.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1032</u>	10.01.01 Achitat CAS, CASS, IMPOZIT iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,627.00	C	6,117,032.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1032</u>	10.01.01 Achitat CAS, CASS, IMPOZIT iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	13,142.00	C	6,130,174.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1033</u>	10.01.01 Achitat cotizatie Iosif Nicoleta iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	49.00	C	6,130,223.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1034</u>	10.01.01 Achitat CAR iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,479.00	C	6,132,702.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1035</u>	10.01.01 Achitat salariu Vasile Gheorghe iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,344.00	C	6,135,046.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1036</u>	10.01.01 Achitat salarii iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	23,605.00	C	6,158,651.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1037</u>	10.01.06 Achitat spor de stres si spor de hand. iunie 2019- Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.06.</u>	0.00	3,054.00	C	6,161,705.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1038</u>	10.03.07 Achitat contrib. asig. ptr. munca iunie 2019 -Centrul de Zi	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02 10.03.07.</u>	0.00	1,183.00	C	6,162,888.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1039</u>	10.01.01 Achitat CAS,CASS, si IMPOZIT iunie 2019 -Obor	<u>431 02 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	2,257.00	C	6,165,145.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1039</u>	10.01.01 Achitat CAS,CASS, si IMPOZIT iunie 2019 -Obor	<u>431 04 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	903.00	C	6,166,048.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1039</u>	10.01.01 Achitat CAS,CASS, si IMPOZIT iunie 2019 -Obor	<u>444 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	587.00	C	6,166,635.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1040</u>	10.01.01 achitat salarii iunie 2019 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	5,280.00	C	6,171,915.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1042</u>	10.03.07 Achitat contrib. asig. pt. munca iunie 2019 -Obor	<u>431 06 00 02 A</u> <u>03 10.03.07.</u>	0.00	203.00	C	6,172,118.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1043</u>	10.01.01 Achitat CAS, CASS, IMP. iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	23,913.00	C	6,196,031.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1043</u>	10.01.01 Achitat CAS, CASS, IMP. iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	9,564.00	C	6,205,595.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1043</u>	10.01.01 Achitat CAS, CASS, IMP. iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,201.00	C	6,211,796.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1044</u>	10.01.01 Achitat OAMMR iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	762.00	C	6,212,558.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1045</u>	10.01.01 achitat CAR iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,855.00	C	6,214,413.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1046</u>	10.01.01 achitat SINDICAT iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	177.00	C	6,214,590.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1047</u>	10.01.01 achitat salariu Chirea Anisoara iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,344.00	C	6,217,934.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1048</u>	10.01.01 achitat salariu Baltas Toni Mugurel iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,195.00	C	6,221,129.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1049</u>	10.01.01 Achitat salarii iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	31,619.00	C	6,252,748.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1050</u>	10.01.06 Achitat spor de stres iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	9,121.00	C	6,261,869.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1051</u>	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana iunie 2019 -Asist. med. si comunit.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	5,899.00	C	6,267,768.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1052</u>	10.03.07 achitat contrib. asig. de munca iunie 2019 -Asist. med. si omunit.	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	2,152.00	C	6,269,920.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1054</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT 10% luna iunie - DAS	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	24,742.00	C	6,294,662.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1054</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT 10% luna iunie - DAS	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,208.00	C	6,309,870.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1054</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, IMPOZIT 10% luna iunie - DAS	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	65,539.00	C	6,375,409.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1055</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR luna iunie -DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	17,895.00	C	6,393,304.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1056</u>	10.01.01 Pensie facult.Udrea Adelina-Popescu Gabriel luna iunie -DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	6,393,404.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1057</u>	10.01.01 Pensie facult.ION MIRCEA contract 1248926 luna iunie -DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	6,393,504.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1058</u>	10.01.01 Salarii luna iunie -DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	59,425.00	C	6,452,929.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1058</u>	10.01.01 Salarii luna iunie -DAS	<u>423 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	13,077.00	C	6,466,006.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1059</u>	10.01.01 Salariu luna iunie Coleasa Floriana- DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,343.00	C	6,470,349.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1060</u>	10.01.01 Salariu luna iunie Stanca Claudia-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,745.00	C	6,477,094.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1061</u>	10.01.01 Salariu Prodan Otilia luna iunie -DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,498.00	C	6,483,592.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1062</u>	10.01.01 Salariu Iosif Florina luna iunie -DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,030.00	C	6,488,622.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1063</u>	10.01.01 Salariu Radu Dan iunie -DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,164.00	C	6,493,786.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1064</u>	10.01.01 Salariu Marin Marcel iunie -DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,184.00	C	6,498,970.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1065</u>	10.01.01 Salariu Uzum Rodica iunie -DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,084.00	C	6,504,054.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1066</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,548.00	C	6,510,602.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1067</u>	10.01.01 Salarii luna iunie DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,632.00	C	6,526,234.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1068</u>	10.01.06 Spor CFP+spor handicap-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	5,823.00	C	6,532,057.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1069</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie de munca luna iunie -DAS	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	5,604.00	C	6,537,661.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1070</u>	10.01.01 achitat CAS 25%,CASS 10%, Impozit 10%-iunie 2019 As.personali	<u>431 02 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	85,526.00	C	6,623,187.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1070</u>	10.01.01 achitat CAS 25%,CASS 10%, Impozit 10%-iunie 2019 As.personali	<u>431 04 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	34,254.00	C	6,657,441.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1070</u>	10.01.01 achitat CAS 25%,CASS 10%, Impozit 10%-iunie 2019 As.personali	<u>444 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	16,120.00	C	6,673,561.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1071</u>	10.01.01 achitat CAR iunie 2019 - Asistenti personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	3,697.00	C	6,677,258.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1072</u>	10.01.01 achitat cotizatie sindicat iunie 2019 - As.personali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	842.00	C	6,678,100.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1073</u>	10.01.01 achitat salarii iunie 2019 - As.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	12,043.00	C	6,690,143.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1074</u>	10.01.01 achitat salariu Matache Margareta iunie 2019 - As.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,416.00	C	6,691,559.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1075</u>	10.01.01 achitat salariu Rotaru Doina iunie 2019 - As.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,416.00	C	6,692,975.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1076</u>	10.01.01 achitat salarii iunie 2019 - Asist.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	4,299.00	C	6,697,274.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1077</u>	10.01.01 achitat salariu Radu Aurelia iunie 2019 - Asist.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,416.00	C	6,698,690.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1078</u>	10.01.01 achitat salariu Papurica Georgiana iunie 2019 - Asist.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,355.00	C	6,700,045.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1079</u>	10.01.01 achitat salariu Nicola Ioana iunie 2019 - Asist.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,483.00	C	6,701,528.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1080</u>	10.01.01 achitat salariu Asan Narcis iunie 2019 - Asist.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,263.00	C	6,702,791.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1081</u>	10.01.01 achitat salarii iunie 2019 - Asist.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	187,293.00	C	6,890,084.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1082</u>	10.01.06 achitat salarii iunie 2019 - Asist.personali	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.06.</u>	0.00	306.00	C	6,890,390.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1083</u>	10.01.01 achitat poprire Tigau Niculina dosar 3357/2019 iunie 2019 -As.pers.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	421.00	C	6,890,811.00
09-07-2019	Ordin de plata - OPFV	<u>1084</u>	10.03.07 achitat contributie asiguratorie pentru munca iunie 2019 - As.personali	<u>431 06 00 02 A</u> <u>01 10.03.07.</u>	0.00	7,698.00	C	6,898,509.00
09-07-2019	...	<u>52234</u>	10.01.01 Indemnizatie in suma fixa necuvenita - anii aprecedenti	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,957.00	C	6,900,466.00
<i>Total perioada</i>					<i>0.00</i>	<i>998,469.00</i>		
Total rulaje					0.00	6,900,466.00		

Sold initial debit	0.00	5,901,997.00	Sold initial credit
Rulaj curent debit	0.00	998,469.00	Rulaj curent credit
Total sume debit	0.00	6,900,466.00	Total sume credit
Sold final debitor	0.00	6,900,466.00	Sold final Creditor